
―

●

廟
・́・串

キ ‖|

●

令和7年 6月近隣住民の皆様■、

仮道整備上亨(6南東―相原 )のお知らせ (そ の4)

～夜問工事について～

日頃より東京都の道路事業にご理解とご脇力を頂き誠にありがとうございます。 このたび.町 日市相原町地内において、

現道の改|´ 工事を夜間に実施いたします。(下図参照)~E事に際しましては、何かとご不便をおかけすることもあるかと存じますが、

安全第一で進めてまいりますので、皆様方のご理解とご協力を賜わりますよう、心よりお願い申し上げます。
なお、工事に対するお問い合わせ等がございましたら、お手数ですが、下記連絡先 (現場代理人)までご連絡下さるよう重ねて

お願い申し上げます。

11_卒興1問及び作業時間 令m■コ」上包ユも里旦潤〔菫∋
20時00分から翌6時00分まで

町日街道の草道では,1側交互通行(夜間)の規制を行います。
北側の歩道を通行する歩行者・白転車等はう回をお願いします。(裏面参照)

※交通誘導員の誘導にご協力お願いします.

3連絡先         お気づきの点は、下記 (現場代理人)までご連絡ください。
工事に関すること 岳大上木株式会社

電話 042-792-“ 95 
「

AX 042-793-9840
現場代理人 仲出川  務帯 090-4374-8695

事業に関すること 東京都南多摩東部建設事務所 工事課 道路工事担当
電言舌 042-720-8674  FAX 042-720-6563

規制図

●
ｏ

，

●

‐

□
＝
Ш
Ｉ

競 11

I 町 口市

`i

′

‐

一ヽ

=二
`,

ツ

|

…

|

ヽ

に__

― ―

「

A―

^.断
肛

※工事作業中のコインランドリー・駐車場′ヽの出入りは交通誘導員が誘導いたします。

2交通す制

|___

―
●

~育

ill

イ●

|サ

||
‐ ‐1

一

一

「 ‖

″̀コ

~

亀
千

,ィー
|



う1日 1経路図

施工箇所市側の歩道は通行可能です

||

几 例

工事件名板

■ お願い看板 (う回 )

0

至 人王子

●
●
ヽ
一

一

・

‐

一

⇔ 工事により歩行者・自転幹 に

う回していただく経路

.|=

颯 ,

「

il「
¬

|」:

―
    ´´ |´´"

』きti:ヽこ.

´ ´

川
１１
ヽ
‐

琳

ヽ

),τ
つ

11

力″:省´

師¬I~言

″

=″

｀
■書・ ヽ

′

||

」,|ヽ ● 11

ヽ

V 1

=
ど

■
増

● 視 r 1.●

●●
●●●

「

ヽ
―

フ

リ


